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تیم استقلال در حالی از شنبه آینده کار خود را در اردوی کیش آغاز 

می‌کند که با باز شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی حالا تمامی نگاه‌ها 

به دفتر این باشگاه در سعادت‌آباد است تا با حضور بازیکنان جدید 

برای بسته شدن قرارداد، پروسه تقویت آبی‌ها در نیم‌فصل آغاز شود. 

در هر صورت استقلال بعد از تغییرات در کادرفنی، همچنان روال خود 

را حفظ کرده و درنهایت با عنوان ناامید‌کننده دهمی به کار خود در 

نیم‌فصل پایان داد. به‌هر‌حال اختالف با صدرنشینان به اندازه‌ای زیاد 

شده که کسب برتری صددرصدی در تمامی دیدار‌های نیم‌فصل دوم هم 

نتواند ضامن قهرمانی باشد. این در حالی است که با این شرایط کسب 

عنوان نایب‌قهرمانی برای گرفتن جواز آسیا هم زیر سؤال رفته است. با 

این حال به جز هدف اصلی که می‌توانست قهرمانی لیگ برتر باشد، 

اهداف دیگری همچنان در فصل‌ جاری باقی مانده که هواداران این تیم 

را نسبت به فتح آن‌ها )البته در صورتی که به طور واقعی تقویت تیم 

در دستورکار باشد( همچنان امیدوار نگه داشته است. رقابت‌های جام 

حذفی و درخشش در آسیا از این دست اهداف هستند که می‌توان با 

آن‌ها هم تا حدودی دل طرفداران سخت‌گیر استقلالی را نرم کرد؛ با این 

 آبی‌ها به صورت حقیقی برای 
ً
حال این سؤال پیش می‌آید که آیا واقعا

نیم‌فصل دوم در مسیر تقویت و پیشرفت قرار دارند یا خیر؟ 

  صالح می‌خواهد برگردد! 
پیش از این از گزینه‌هایی که برای نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ مدنظر 

استقلالی‌ها هستند اخباری را در »فرهیختگان« منتشر کرده و این در 

صورتی است که به تازگی مشخص شد صالح حردانی نیز مورد توجه 

باشگاه پرطرفدار پایتخت قرار گرفته است. 

حردانی که بعد از پایان دیدار هفته پانزدهم لیگ مقابل استقلال در جمع 

خبرنگاران از پیشنهاد استقلال خبر داد، در نیم‌فصل نخست به دلیل 

مصدومیت، کمتر فرصت بازی پیدا کرده با این حال طبق اظهارنظری 

که به تازگی از این مدافع راست منتشر شده، به نظر می‌رسد حردانی 

برای حفظ جایگاه خودش حداقل در تیم ملی بی‌میل نیست که به 

استقلال بازگردد. 

در این خصوص شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد 

که حردانی پیشنهاد گرفتن رضایت‌نامه‌اش را با اصفهانی‌ها مطرح کرده 

که البته در وهله اول این امر مورد مخالفت باشگاه سپاهان قرار گرفته 

است. البته این مدافع مشکلی برای همراهی طلایی‌پوشان در نیم‌فصل 

دوم ندارد؛ چراکه به تازگی او در صحبت با کارترون متوجه این امر 

شده که در اندیشه‌های فنی این سرمربی قرار داشته و فقط به‌خاطر 

مصدومیت در این مدت کمتر به کار گرفته شده است. بنابراین به نظر 

می‌رسد مخالفت با جدایی حردانی از سوی سرمربی فرانسوی سپاهان 

صورت گرفته باشد. این در شرایطی است که براساس صحبت‌های 

اخیر حردانی، این بازیکن برای بازگشت به جمع آبی‌پوشان به هیچ 

عنوان مشکلی برای رقابت با رامین رضاییان در جناح راست استقلال 

 اعالم کرد: »رقابت را دوست دارم. با تمام 
ً
نداشته؛ چراکه او صراحتا

احترامی که برای رضاییان قائلم، او بازیکن خوب و باشخصیتی است 

ولی دلیل جدایی‌ام از استقلال به‌خاطر رقابت و پول و این چیز‌ها 

نبود!« درخصوص وضعیت حردانی این طور شنیده می‌شود که احتمال 

جابجایی این بازیکن با میالد زکی‌پور وجود دارد.

  رضاوند از وضعیتش رضایت ندارد
 
ً
آرش رضاوند در مدت زمان حضور در استقلال در این مدت معمولا

عملکرد سینوسی داشته است. در برخی دیدار‌ها او توقعات را برآورده 

نکرده و در بعضی دیدار‌های دیگر از جمله همین دیدار اخیر مقابل 

سپاهان با عملکردی عالی، یکی از ستاره‌های تیمش بوده است. درباره 

رضاوند گفته می‌شود که مسائل روحی-روانی در عملکردش تأثیر زیادی 

دارد. بازیکنی که در صورتی که شرایط تیم از هر لحاظ به میل او باشد، 

می‌تواند تا حد تیم ملی هم پیشرفت کرده و خود را بالا بکشد اما 

برعکس اگر کوچک‌ترین بحثی روحیه او را به هم بریزد، این موضوع 

در زمین مسابقه هم نمود عینی پیدا کرده و 

به سرعت این به‌هم‌ریختگی در عملکرد این 

بازیکن آشکار می‌شود. با این حال از زمانی 

که موسیمانه به استقلال آمده، رضاوند به‌شدت 

مورد توجه سرمربی آبی‌ها قرار گرفته و با وجود آنکه 

مباحثی مبنی‌بر جدایی هافبک استقلالی‌ها در نیم‌فصل شنیده 

می‌شد اما با حضور موسیمانه و میدان دادن به این بازیکن در 

دیدار‌های اخیر، به نظر می‌رسد سرمربی آفریقایی استقلال 

به‌شدت روی ماندن رضاوند برای نیم‌فصل دوم حساب باز 

کرده و قصدی برای فروش یا معاوضه او ندارد. 

اما شنیده‌ها حاکی از آن است که رضاوند از وضعیت خود در استقلال 

رضایت نداشته و احتمال دارد با گرفتن رضایت‌نامه‌اش از این باشگاه، 

برای نیم‌فصل دوم از جمع آبی‌ها جدا شود. حال اینکه در ادامه 

درخصوص وضعیت این بازیکن شرایط به کدام سمت سوق پیدا 

کرده و آیا درنهایت خواسته رضاوند برای جدایی تأمین می‌شود یا نظر 

موسیمانه درخصوص ماندن او، باید منتظر روز‌های آتی باقی ماند. 

  یک پیشنهاد عجیب رسید
استقلالی‌ها برای به خدمت گرفتن جوئل کوجوی قرقیزستانی چاره‌ای 

جز خداحافظی با یکی از خارجی‌های خود ندارد )البته در صورتی 

که پیشنهاد افزایش تعداد بازیکنان خارجی تیم‌ها تصویب نشود(. در 

این خصوص شنیده می‌شود بلانکوی آرژانتینی که از روز اول نتوانست 

نظر سرمربی تیم را جلب کند بیشتر از هر خارجی دیگری به در‌های 

خروجی باشگاه استقلال نزدیک‌تر است. البته مواردی مانند داشتن 

قرارداد و پرداخت غرامت سنگین به این مهاجم موانع جدی برای قطع 

همکاری با بلانکو محسوب می‌شود. درخصوص این بازیکن چندی 

پیش نیز به این موضوع اشاره کردیم که با توجه به پیشنهاد سیرجانی‌ها 

احتمال باقی ماندن این چهره در لیگ برتر ایران زیاد بوده ضمن اینکه 

به تازگی نیز پیشنهادی هم فولاد برای این مهاجم که سابقه بازی در 

لالیگا 2 را دارد رسیده است. 

با این حال شنیده‌های خبرنگار »فرهیختگان« بعد از 

پیچیده شدن انتقال محمدرضا آزادی از العروبه به 

استقلال، برخی اخبار در حواشی این باشگاه حکایت 

از آن دارد که گویا پیشنهادی هم درخصوص جابه‌جایی 

بلانکو با آزادی مطرح شده که درخصوص عاقبت این 

اتفاق احتمالی نیز باید منتظر روز‌های آینده باقی ماند. 

رضاوند نمی‌خواهد بماند؛ حردانی دوست دارد برگردد 

استقلال به‌دنبال معاوضه بلانکو با آزادی
محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق

خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

قرار بود درباره سهرابیان از فیفا استعلام بگیرند! 

سرگیجه در فدراسیون
بعد از اینکه از حضور سهرابیان در لیست موسیمانه برای تقویت 

استقلال خبر دادیم، هفته گذشته برای اولین‌بار از مخالفت باشگاه 

شمالی در خصوص جدایی این مدافع که در ابتدای فصل از جمع 

آبی‌های تهرانی جدا شده و به نساجی پیوسته بود، نوشتیم. این در 

حالی است که در همین مدت نیز گمانه‌زنی‌ها و شائبه‌های زیادی 

درباره این انتقال احتمالی صورت گرفته و برخی این طور مطرح کردند 

 می‌گوید هیچ بازیکنی در 
ً
که چون براساس قوانین فیفا که صراحتا

یک فصل در بیشتر از 2 تیم نمی‌تواند بازی کند، به همین دلیل این 

قانون شامل حال سهرابیان شده و او نمی‌تواند به استقلال برگردد، 

اما برخی دیگر هم مدعی شدند از آن‌جایی که قرار است سهرابیان 

 در 
ً
به تیم سابق خود برگردد بنابراین طبق قوانین، این مدافع عملا

همان دو تیمی که در قوانین فیفا ذکر شده است بازی کرده و چیزی 

فراتر از آن اتفاق نیفتاده است. 

در این خصوص اما خبرنگار »فرهیختگان« برای بررسی موارد 

حقوقی و تشریح قانون در ماجرای انتقال سهرابیان که البته منتفی 

شد با برخی از مسئولان سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به صحبت 

پرداخت، اما جالب اینکه هیچ یک از افراد ذی‌صلاح در این 

خصوص خبری از اصل ماجرا نداشته و تفسیر قانون در این زمینه 

را به بعد موکول کردند. 

در این مورد و اینکه آیا بازگشت سهرابیان می‌توانست همراه با منع 

قانونی باشد، ابتدا یکی از مسئولان سازمان لیگ به »فرهیختگان« 

گفت: »سهرابیان درصورت بازگشت باید قرارداد جدید امضا می‌کرد 

و این یعنی براساس تعداد قرارداد‌های بسته‌شده سهرابیان در 3 باشگاه 

حاضر شده است؛ هرچند کمیته تدوین و مقررات می‌تواند در این 

زمینه بهتر پاسخگو باشد!« 

وی ادامه داد: »قانون فیفا می‌گوید یک بازیکن می‌تواند با 3 باشگاه 

در طول فصل قرارداد بسته اما برای دو باشگاه بازی کند. حالا این 

شبهه پیش می‌آید که دو باشگاه در صورت رفت و برگشت، یکی 

هستند اما یک پروسه قراردادی جدید ایجاد می‌شود که باید در این 

زمینه بررسی‌های بیشتری را انجام داد.« 

همچنین یکی دیگر از مسئولان سازمان لیگ در این زمینه گفت: 

 قرار است از فیفا استعلام بگیرند، به نظرم این امر نشدنی 
ً
»ظاهرا

باشد، چون براساس یک قرارداد جدید قرار بود این بازیکن برگردد؛ 

 بازیکن، قرضی راهی تیم دیگری شده بود شاید 
ً
هرچند اگر مثلا

 در این خصوص باید از فیفا 
ً
این امر امکان‌پذیر می‌شد. نهایتا

استعلام گرفت، چون این قانون فیفاست و باید ببینیم چه بند و 

تبصره‌هایی دارد.«

با این حال یک مقام مربوط به این امر در فدراسیون فوتبال در این 

خصوص اظهار داشت: »الان نمی‌توانم در این مورد پاسخگو باشم! 

باید با همکارانم مشورت کرده و سپس پاسخگو باشیم.«

وی درباره اینکه قانون در این خصوص چه می‌گوید، یادآور شد: 

»این‌طور نمی‌شود جواب داد! باید تمرکز داشت و فکر کرد و بعد 

جواب داد! اجازه دهید بررسی لازم را انجام دهیم و شوری داشته 

باشیم و بعد پاسخ دقیق و لازم را بدهیم. این موضوع حقوقی است 

 گرفتار می‌شویم!«
ً
و اگر یک پاسخی همین‌طوری دهیم بعدا

گزارش

فصل قبل را با ۵ گل به پایان رساند اما این فصل هنوز به نیمه نرسیده آمار 

گل‌هایش را به ۶ رسانده است. امین کاظمیان، مهاجم آلومینیوم اراک که 

رقابت تنگاتنگی با صدرنشین جدول گلزنان دارد چیزی نمانده بود که آقای 

گلی نیم‌فصل اول خود را جشن بگیرد اما با از دست دادن پنالتی در بازی 

آخر تیمش نتوانست هم‌تراز با علی علیپور و مهدی لیموچی با هفت گل 

صدرنشین شود، با این حال پیشرفت محسوس کاظمیان او را در کانون 

توجه قرار داده است. به همین بهانه گفت‌وگویی با مهاجم سخت‌کوش 

آلومینیوم در »فرهیختگان« انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید. 

نیم‌فصل اول رضایت‌بخش بود؟ 

نیم‌فصل خوبی بود.  6 گل‌زده و دو پاس گل به نام خودم ثبت کردم و دو پنالتی 

نیز در طول این نیم‌فصل برای تیمم گرفتم. به نظرم شرایط خوبی داشتم ولی از 

لحاظ تیمی می‌توانستیم شرایط بهتری پیدا کرده و در جایگاه مناسب‌تری قرار 

بگیریم. امیدوارم در نیم‌فصل دوم این اتفاقات برایمان تکرار نبود. دوست داشتم 

نه‌تنها شرایط فردی خوبی داشته باشم، بلکه شرایط تیمی هم خوب باشد. 

هدفت آقای گلی در این فصل است؟ 

فصل گذشته ۵ گل و دو پاس گل در جریان مسابقات از خود به جا گذاشته بودم 

و این فصل نسبت به پارسال وضعیت بهتری دارم. عملکردم در کل نسبت به 

فصل قبل خیلی بهتر است. درمورد آقای گلی صحبت کردن خیلی زود است. 

هیچ‌وقت هم دنبال رسیدن به این عناوین نبودم. دوست دارم در خدمت تیمم 

بوده و بازیکن در اختیاری باشم. اگر بخواهم به آقای گلی فکر کنم ناخودآگاه 

خودخواه شده و نسبت به برخی مسائل تیم بی‌تفاوت خواهم شد. امیدوارم شرایط 

خوبی پیش بیاید تا اول از همه تیمم به نتیجه دلخواه برسد و سپس خودم هم 

به آقای گلی دست پیدا کنم. همین حالا هم اگر در بازی قبلی پنالتی را خراب 

نمی‌کردم ۷ گله بوده و صدرنشین جدول گلزنان می‌شدم. البته نیم ‌فصل دیگر 

هنوز از لیگ مانده و می‌توان کمبود‌ها را جبران کرد اما همچنان می‌گویم که 

اولویت برای من کار تیمی است. 

با توجه به رقبایی که داری چقدر برای خودت شانس آقای گلی قائل هستی؟ 

رقبای من در تیم‌هایی بازی می‌کنند که هم شرایط تهاجمی بهتری دارند و هم 

امید گل بالاست. من برای همه رقبایم احترام قائلم و حرفه‌ای‌اند ولی با توجه به 

ساختار تیمی و شرایطی که در آن بازی می‌کنند احتمال آقای گلی آن‌ها بیشتر 

است. اگر آن‌ها در تیمی شبیه به آلومینیوم بودند همین تعداد گلی را که من به 

ثمر رساندم هم نمی‌توانستند به ثمر برسانند. 

 

اینکه در جدول گلزنان فقط نام یک بازیکن خارجی را می‌بینیم اتفاق 

خوبی است یا ترجیح می‌دادی رقبای خارجی بیشتری برای عنوان آقای 

گلی داشته باشی؟ 

این اتفاق جنبه‌های خوب و بد متفاوتی دارد. از طرفی جای امیدواری است و 

نشان می‌دهد سطح مهاجمان ایرانی پیشرفت کرده و از جهتی جای تأسف دارد 

که بازیکنان باکیفیت به فوتبال ما نمی‌آیند. از نظر من افول بازیکنان باکیفیت 

خارجی در سطح لیگ ایران بیشتر شده است. این فصل بازیکنان خیلی خوبی 

وارد فوتبال ما نشدند. من معتقدم بازیکنان ایرانی که در حال حاضر در فوتبال 

ما شاغلند از بازیکنان خارجی موجود در لیگمان بهترند. 

به نظرت به‌عنوان نمونه بازگشت علی علیپور به فوتبال ایران اتفاق بهتری 

است یا خرید یک مهاجم خوب خارجی در شرایط مشابه مفیدتر بود؟ 

 به نظر من بازگشت علی علیپور هم به شرایط فوتبال خودش کمک کرد و هم به 

فوتبال ایران! می‌بینیم که عملکردش خوب بوده؛ به طوری که در پایان نیم‌فصل 

خود را به عنوان آقای گل مطرح کرده است. از طرفی وجود چنین مهاجمی باعث 

بالا رفتن انگیزه مهاجمان داخلی می‌شود. 

 

در بین بازیکنان مدعی آقای گلی کدام را با توجه به تیمی که در آن حضور 

دارند و سبک بازی‌شان حریف قدرتمندی برای خود می‌دانی؟ 

بازیکنانی که در تیم‌های سپاهان، تراکتور و پرسپولیسند شانس بیشتری در جدول 

آقای گلی دارند؛ چرا که در تیم‌های هجومی بازی می‌کنند و مالکیت بیشتری 

دارند؛ در نتیجه خلق موقعیت در این تیم‌ها بیشتر است. آن‌ها به لحاظ تهاجمی 

از سایر تیم‌های حاضر در لیگ بهترند. 

نتایج می‌گوید آلومینیوم نسبت به فصل قبل افت کرده، نظر تو چیست؟ 

به نظر من آلومینیوم نسبت به فصل قبل افت نکرده بلکه لیگ سخت‌تر شده 

است. به جدول نگاه کنید؛ فاصله امتیاز رتبه چهارم تا رتبه ۱۴ بسیار کم است. 

این نشان می‌دهد که کیفیت تیم‌ها به هم نزدیک است. از طرفی سطح فوتبال 

ایران به سمتی می‌رود که تیم‌ها در کار تیمی و ساختار دفاعی پیشرفت کردند و 

قبل از هر چیز تلاش می‌کنند گل نخورند. این موضوع ربطی به بازی داخل و 

خارج از خانه ندارد. این تفکری است که در بین تیم‌های لیگ برتری نفوذ کرده 

است. به نظرم کار تیمی را به‌خوبی انجام می‌دهند و این از جهاتی به فوتبال 

ایران کمک می‌کند و از جهاتی ضرر می‌زند. ضربه می‌زند چون دیگر بازی 

هجومی زیادی در لیگ نمی‌بینیم اما از طرفی با کلین‌شیت و تقویت ساختار 

دفاعی حداقل امتیاز را از بازی‌ها می‌گیرند. تیم‌ها به سمت و سویی رفتند که 

گل نخورند و یکپارچگی دفاعی برایشان از هر چیزی پر اهمیت‌تر است. در 

نتیجه بازی هجومی یا زیبا در اولویت بعدی است. 

آیا در آلومینیوم هم همین تفکر حاکم است؟ 

ما اغلب بازی‌ها را با اختلاف ۳ یا ۴ گل برنده می‌شویم و همواره برد‌های پرگل 

داشتیم. تلاش کردیم هم در فاز دفاعی و هم در حمله نسبت به تیم‌های دیگر 

بهتر باشیم. سبک بازی ما یکنواخت نبوده و برای هر بازی تاکتیک متفاوتی 

داشتیم. در کل فکر می‌کنم تیم ترازی بودیم و نوسان نداشتیم. 

با این حال به نظر می‌رسد میل به بردن در آلومینیوم کاهش یافته است؟ 

 تیم‌ها میل به بردن بیشتری داشتند و هجومی بازی 
ً
همان‌طور که گفتم قبلا

می‌کردند اما این فصل تیم‌ها دیگر فضایی نمی‌دهند. استقلال فصل گذشته 

با جواد نکونام با همین شیوه تا آستانه قهرمانی پیش رفت. فوتبال زیبایی بازی 

نمی‌کرد اما تا آستانه قهرمانی رفت. در حال حاضر تیم‌ها دفاع تیمی پرفشار 

و پرس متقابل یاد گرفته‌اند و نتیجه‌گرا شده‌اند، در نتیجه بازی تماشاگرپسند 

انجام نمی‌دهند. در لیگ این فصل هم اغلب تیم‌ها همین شیوه را به کار گرفتند. 

 به دلیل اینکه برد و سه امتیاز را می‌خواهند و 
ً
البته تیم‌های بالای جدول تقریبا

برای قهرمانی می‌جنگند کمتر از این شیوه استفاده می‌کنند. به هر حال از نظر 

بودجه‌ای بهترند و بازیکنان هجومی بیشتری به خدمت می‌گیرند. برای ما هم 

بازی مقابل چنین تیم‌هایی بهتر است و فرصت بیشتری برای مانور تیم ما به 

وجود می‌آید. همین استقلال مقابل ما حرفی برای گفتن نداشت. حتی مستحق 

تک‌امتیاز بازی هم نبود و باید بازی را می‌باخت و می‌رفت. حتی باید بیش از 

سه چهار گل از ما دریافت می‌کرد اما نشد. ما حتی در بازی با سپاهان هم 

شانس گلزنی زیادی داشتیم که از دست دادیم، به هر حال فوتبال روز‌های 

خوب و بد دارد و فکر می‌کنم جزو روز‌های بد ما بود. 

زمزمه‌هایی جدایی تو از آلومینیوم به گوش می‌رسد. 

چقدر از قراردادت باقی مانده است؟ 

من تا سال آینده با تیم آلومینیوم قرارداد دارم و هنوز 

یک‌سال‌ونیم از قراردادم باقی مانده است. امیدوارم 

هرچه خیر است آن پیش بیاید. مذاکراتی صورت 

گرفته و باید دید در چند روز آینده موافقت صورت 

 تحت 
ً
می‌گیرد یا نه! من بازیکن باشگاه و طبیعتا

امر مسئولان این باشگاه هستم. شاید شرایط پیش 

بیاید و باشگاه بخواهند مرا بفروشد اما براساس 

قراردادی که دارم دخالتی در این مسائل نمی‌کنم. به هر 

حال طی روز‌های آینده همه چیز مشخص می‌شود. پیشنهاد 

خوبی است و شرایط خوبی برای من به وجود می‌آید. هم 

استقلال، هم پرسپولیس و هم سپاهان شرایط خوبی دارند. 

باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد و قسمت ما چیست. 

 

به نظر تو چرا در سال‌های اخیر آمار گل‌های مهاجمان 

پایین آمده است؟ 

یکی از دلایل پایین آمدن آمار گل‌های مهاجمان ساختار 

دفاعی قوی تیم‌هاست. از طرفی سطح کیفی زمین چمن‌های 

ایران به‌حدی نامناسب است که روی کیفیت کار بازیکنان تأثیر 

می‌گذارد. در همین هفته اخیر شاهد چنین شرایطی بودیم. 

طبیعی است که کیفیت زمین در کار مهاجمان اخلال به 

وجود می‌آورد. مورد دیگری که می‌توانم اشاره کنم شکل تیمی است که تغییر 

کرده است. تا چند سال پیش یک تیم فاز حمله و فاز دفاع داشت. چند بازیکن 

حمله می‌کردند و چند بازیکن هم دفاع می‌کردند اما امروزه دیگر به این شکل 

نیست. بازیکنان در پست‌های مختلف در کار تیمی شرکت کرده و یک مهاجم 

در کار دفاعی نیز شرکت می‌کند. از این رو در طول یک مسابقه می‌بینیم که یک 

مهاجم حتی نقش پرس‌کننده و دفاع‌کننده را دارد. نکته مهم دیگر تفکر مربیان 

است. در بین مربیان شاغل در لیگ ما مربیانی که علاقه به ساختار دفاعی داشته 

باشند بیشتر از مربیانی است که به ساختار تهاجمی علاقه دارند. مربی‌ها به 

دنبال گل نخوردن و کسب حداقل امتیازند و در مرحله آخر به فکر کسب سه 

امتیاز می‌افتند. در نتیجه تعداد مربیان تدافعی در سطح لیگ برتر بیشتر از تعداد 

مربیان تهاجمی است. 

امین کاظمیان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: آلومینیوم افت نکرده، لیگ سخت‌تر شده است

هیچ‌وقت دنبال آقای گلی نبودم
 تا چند روز آینده تیم جدیدم مشخص می‌شود 

ً
 دیگر بازی هجومی و زیبا در اولویت تیم‌ها نیست             احتمالا


